Colombia, potencia bioceánica. 

TÍTULO II 

CAPÍTULO I 

Plan de Inversiones y Presupuestos Plurianuales 

Artículo 4°. Plan Nacional de Inversiones Públicas 2019- 2022. El Plan Nacional 
de Inversiones Públicas 2019-2022 se estima en un valor de mil noventa y seis, 
coma uno ($1.096,1) billones, a pesos constantes de 2018, el cual incluye el 
componente Plan Plurianual de Inversiones para la Paz de forma transversal y 

que se estima en un valor de treinta y siete coma uno ($37,1) billones, a pesos 
constantes de 2018. 

Tabla I.

[...]

La comisión de las infracciones previstas en el artículo anterior, 
sin perjuicio de la responsabilidad penal, fiscal o disciplinaria, dará lugar a la 
imposición por parte de la Superintendencia de Notariado y Registro, o quien 
haga sus veces, de las siguientes sanciones: 

1. Multa entre veinticinco (25) y doscientos cuarenta y un mil seiscientos 

cuarenta y cinco (241.645) Unidades de Valor Tributario (UVT). Si la infracción 
se cometió durante varios años, el monto máximo de la multa se podrá aumentar 
hasta en ciento veinte mil ochocientos veintitrés (120.823) Unidades de Valor 
Tributario (UVT), por cada año adicional que dure la infracción. 

2. Suspensión temporal de la habilitación en todas o algunas de las actividades 
que comprenden el servicio de gestión catastral. 

3. Revocatoria de la habilitación como gestor catastral.